Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №3 «Орленок» города Волжска Республики Марий Эл

425000 ул.Щорса 15 тел (883631) 6-70-99  e-mail – dou3@bk.ru

                                        ВЫПИСКА ИЗ

                                        ПРИКАЗА

«О приостановлении работы детского сада»

  На основании приказа МУОО № 1402004 о/д от 14.02.2018г.

«О внесении дополнений в приостановлении учебного процесса в

образовательных организациях»

приказываю:

1. Приостановить работу детского сада  с 15 февраля  2018 года   до

приведения в норму качества питьевой воды в соответствии с

СанПиН 2.1.4.1074 -01 «Питьевая вода. Гигиенические требования к

качеству воды централизованных систем питьевого водоснабжения»

2. Воспитателям групп  донести данную информацию до родителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации    заведующая    ______________     Г.Х.Зиннатова___

                                                    должность                         подпись                 расшифровка подписи

Верно: заведующий______________________Г.Х.Зиннатова 14.02.2018

Номер документа            Дата

№38 о/д                     14.02.2018